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Laskutusohje Senaatti-kiinteistöille ja Senaatin 

Asema-alueet Oy:lle 
 

Ensisijaisesti vastaanotamme verkkolaskuja. Oikean OVT-tunnuksen käyttäminen on tärkeää, jotta laskut 

ohjautuvat oikealle yhtiölle. Laskulla pitää olla tilaajalta saatu ostotilaus- tai toistuvaissopimusnumero, 

mutta mikäli sitä ei ole, ole yhteydessä tilaajaan ennen kuin lasku lähetetään. 

 

Verkkolaskuoperaattori 

 

Välittäjä: CGI Suomi Oy 

Välittäjätunnus: 003703575029 

 

Senaatti-kiinteistöt  Ostolaskujen PL-osoite 

 

Y-tunnus: 1503388-4   Senaatti-kiinteistöt 

OVT-tunnus:  003715033884 PL 237 

   00531 Helsinki 

 

Senaatin Asema-alueet Oy 

 

Y-tunnus: 2956119-4  Senaatin Asema-alueet Oy, c/o Senaatti-kiinteistöt 

OVT-tunnus:  003729561194 PL 237 

   00531 Helsinki 

 

PDF-muotoiset laskut voi lähettää osoitteeseen ostoreskontra(at)senaatti.fi.  

 

Toimittajilla on mahdollisuus käyttää maksutonta Handin toimittajaportaalia. Portaalissa toimittajat voivat 

vastaanottaa tilauksia ja tehdä laskuja. Lisätietoja handi(at)senaatti.fi. 

 

Oletusmaksuehto on 21 pv netto. 

 

Palvelua laskuttavan toiminimi- ja kevytyrittäjän tulee toimittaa YEL- tai MYEL-todistus osoitteeseen 

ostoreskontra(at)senaatti.fi. Vakuutustodistuksen tulee olla alle kolme kuukautta vanha. Yksityishenkilöt ja 

ennakonperintärekisteriin kuulumattomat yritykset toimittavat laskun ja tarvittaessa verokortin 

ostoreskontra(at)senaatti.fi sekä tilaajalle. Tiedostojen tulee olla PDF-muodossa. 
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Ohjeistus laskun sisällöstä 

 

Tilaaja ja toimitusosoite pitää mainita laskulla. Mikäli laskutuksessa on salassa pidettävää tietoa tai laskutus 

liittyy salassa pidettävään hankkeeseen, tulee toimittajan laittaa toimitusosoite laskulle tilaajan 

ilmoittamassa muodossa. 

 

Hankelaskuissa SK- tai SA-alkuinen tilausnumero ja hankenumero ovat pakollisia. 

 

Tilausnumero lisätään viitteenne tai tilausnumero -kenttään. Kenttään ei saa laittaa mitään muuta tietoa.  

 

Tilausnumero tai muu toistuva viite laskun XML-tiedossa 

Tilausnumerokenttä on nimeltään HEADER/ORDER_INFORMATION[@ORDER_TYPE="CO"] [1] 

/ORDER_REFERENCE. Jos kyseistä kenttää ei ole käytössänne olevassa laskutusjärjestelmässä, voi 

tilausnumeron välittää poikkeustapauksissa ostajan HEADER/ORDER_INFORMATION/ORDER_REFERENCE-

kentässä. Tilauksia ei saa yhdistää samaan laskuun, vaan laskutus tulee tehdä tilauskohtaisesti. 

 

Toistuvaissopimusviite laskun XML-tiedossa 

Sopimusnumerokenttä on nimeltään HEADER/CONTRACT_INFORMATION/CONTRACT_NUMBER. 

 

 

Lisätietoja: www.senaatti.fi 

http://www.senaatti.fi/

